3. Celebrandi per mare Missam etiam in terra super altari portatili, cum assistentia tamen alterius Sacerdotis, dummodo sit mare tranquillum, et nullum adsit irreverentiae periculum.

4. Celebrandi pariter Missam etiam in terra super altari portatili, in locis tamen, ubi non erunt Ecclesiae vel Oratoria privata; et ubi erunt Oratoria privata, absque praeiudicio Indultariorum.

5. Faciendi Sacrum vel una hora ante auroram, vel alia post meridiem, legitima concurrente causa.

6. Indultum personale perpetuum Altaris privilegiati ter in hebdomada, dummodo intuito huius privilegii nihil praeter consuetam eleemosynam percipiat.

7. Benedicendi ad *Triennium* extra Urbem Coronas precatórias, Cruces et sacra Numismata, eiusque applicandi Indulgentias, iuxta folium typis impressum atque insertum, nec non divae Birgittae nuncupatas, de consensu Ordinarii.

8. Impertiendi Benedictionem cum Indulgentia plenaria Fidelibus in articulo mortis constitutis, iuxta folium typis impressum ac pariter insertum.

9. Legendi ac retinendi de consensu tamen Ordinarii libros ab Apostolica Sede prohibitos, etiam contra Religionem ex professo agentes ad effectum eos impugnandi, quos tamen diligenter custodiat, ne ad aliorum manus deveniat, exceptis astrologicis, iudiciariis, superstitiosis ac obscenis ex professo.

Datum Romae ex Aedibus dictae Sacrae Congregationis, die et anno quibus supra.

Gratis sine ulla omnino solutione quocumque titulo. *Alex. Card. Franchi Praef.* [rubricado]

12

1877, enero 11, Roma

El párroco Antonio Plancarte recibe le facoltà della Sacra Penitenziaria según la «Formula della Penitenziaria per assolvere nei casi riservati (pro foro interno)» [supra doc. 7, n. 2].

Archivo Jose Antonio Plancarte, Cronología documentada, vol. 3, n. 267a, fórmula impresa y particularidades manuscritas.

Ex Audientia Sanctissimi habita die *11 Januari Anno 1877*. Sanctissimus Dominus Noster *Pius* Divina Providentia PP IX referente me infrascripto Sacrae Congregationis de Propaganda Fide *Cardenali Prefecto* sequentes facultates benigne concessit *D. Antonio Plancarte y Labastida Parroco di Jacona Dioecesi Zamorensi Americae Septentrionali*.

1. Absolvendi ab excommunicatione ob manus violentas iniectas sive in Clericos aut Presbyteros, sive Saeculares sive Regulares, in casibus tamen non deductis nec de facili ad forum Ordinarii deducendis; dummodo non sit sequuta mors, vel mutilatio seu lethale vulnus, aut ossium fractio; et iniuncta congrua poenitentia salutaris cum obligatione caute el competenter satisfaciendi parti laesae.